
CONSTRUCT OBD 
Diagnostická zásuvka pod kontrolou 



§  Jednotná diagnostická zásuvka OBD znamená velké plus  
pro servisování vozidel. Zároveň ale vytváří velmi slabé místo  
pro zloděje aut. 

§  Tuto zásuvku lze snadno zneužít pro neoprávněné použití vozidla. 

§  Zloději aut zásuvku OBD využívají například tak, že na ni napojí notebook  
a během pár vteřin přehrají software vozu a odstaví imobilizér. 

§  Zabezpečením se zamezí neoprávněnému přístupu k zásuvce OBD a jeho 
následnému zneužití. 

Proč zabezpečit  
zásuvku OBD 



§  CONSTRUCT OBD zabraňuje zneužití zásuvky OBD, zejména: 

§  zamezuje připojení cizího zařízení za účelem přehrání softwaru  

a překonání továrního imobilizéru 

Přednosti produktu  
CONSTRUCT OBD 

§  zamezuje vytvoření kopie dálkového ovladače  
od vozu 

§  zamezuje instalaci speciálně pro krádeže upravené 

řídící jednotky vozu 

 
§  Další přednosti zařízení: 

§  nenarušuje interiér vozidla 
§  snadná obsluha 
§  nízká cena 

 

§  K překonání je třeba provést destrukci samotné zásuvky  
a ta se poté stává pro zloděje nepoužitelnou.  



 

§  Zabezpečení zásuvky OBD je jednoduché na montáž. 

§  Nezasahuje do konstrukce vozidla, ani nenarušuje jeho interiér.  

§  Systém je vyroben z kvalitní oceli, který doplňuje plastová část chránící konektor.  

§  Zákazník dostává k zařízení dva klíče, s jejichž pomocí se zabezpečení odemyká  

a zamyká v případě potřeby napojení diagnostiky vozu v autoservisu.  

§  Vyvinuto pro vozy značky Škoda, na základě poptávky se bude portfolio rozšiřovat. 

§  Standardní záruka 2 roky. 

§  Doporučená prodejní cena  
1 450 Kč včetně DPH a montáže. 

Vlastnosti zabezpečení 
CONSTRUCT OBD 



Těšíme se na spolupráci 

             

www.construct.cz 

	  
Nabídněte	  svým	  
zákazníkům	  další	  
alterna6vu	  	  
v	  zabezpečení	  	  
jejich	  vozidla.	  	  
	  
CONSTRUCT	  je	  jediná	  
jistota	  pro	  Váš	  vůz.	  


